
UCHWAŁA NR XXIII/174/2021 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bliżyn w 2021 roku 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713) i art. 11a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz.638)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Bliżyn w 2021 roku stanowiącym załącznik do Uchwały nr XXII/168/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia 
1 marca 2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) gospodarstwo rolne Pana Krzysztofa Króla w miejscowości Brzeście 36A - w zakresie zapewnienia 
miejsca dla zwierząt gospodarskich,”; 

2) w § 10 przywołany „§ 12” zastępuje się „§ 9”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA627DFE-C047-4C9F-A0F5-E409FEBCA583. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z pismem Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 18.03.2021r. znak: PNK.I.4131.1.30.2021
wprowadza sie zalecane zmiany w załączniku do uchwały nr XXII/168/2021 Rady Gminy Bliżyn z dnia
1 marca 2021r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bliżyn w 2021 roku.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA627DFE-C047-4C9F-A0F5-E409FEBCA583. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

